463 - 480
K100 471
K101 471
K102 471
K103 472
K104 472
K200 473
K201 473

7.2 N 1
7.3 N 1
7.4 N 2
8.1 O
8.2 O
8.3 O
9.1 H
10.1 O
468
L
B
d
min-max
mm
K300 K301 K302 K303 K304 K305
23 1.10 9  - 17 K30523.0X1.1
23 1.30 18 - 26 K30523.0X1.3
23 1.50 K30023.0X1.5 K30123.0X1.5 K30223.0X1.5 K30323.0X1.5 K30423.0X1.5
23 1.60 28 - 35 K30523.0X1.6
40 1.85 36 - 48 K30540.0X1.85
40 2.15 50 - 63 K30540.0X2.15
40 2.50 K30040.0X2.5 K30140.0X2.5 K30240.0X2.5 K30340.0X2.5 K30440.0X2.5
K300 K301 K302 K303 K304 K305
1.50 - 2.50 1.50 - 2.50 1.50 - 2.50 1.50 - 2.50 1.50 - 2.50 1.10 - 2.15
K300
K301

K200 K201 K202 K203 K204
1.50 1.50 1.50 2.50 2.50
K200
K201
K202
K203
K204
●   Náhradní díly pro upichovací nástroje
●   Запасные части для токарных державок
●   Części zamienne dla uchwytów do płytek tnących
●   Náhradné diely pre upichovacie nástroje
474
A
L
K520
4 63 K5204.0X63.0
4 100 K5204.0X100.0
5 63 K5205.0X63.0
5 160 K5205.0X160.0
6 63 K5206.0X63.0
6 100 K5206.0X100.0
6 160 K5206.0X160.0
6 200 K5206.0X200.0
7 200 K5207.0X200.0
8 63 K5208.0X63.0
8 100 K5208.0X100.0
8 160 K5208.0X160.0
8 200 K5208.0X200.0
10 63 K52010.0X63.0
10 100 K52010.0X100.0
10 125 K52010.0X125.0
10 160 K52010.0X160.0
10 200 K52010.0X200.0
12 100 K52012.0X100.0
12 160 K52012.0X160.0
12 200 K52012.0X200.0
14 100 K52014.0X100.0
14 160 K52014.0X160.0
14 200 K52014.0X200.0
K520
4.00 - 1“
K520
K520
A
L
K520
16 100 K52016.0X100.0
16 160 K52016.0X160.0
16 200 K52016.0X200.0
18 200 K52018.0X200.0
20 160 K52020.0X160.0
20 200 K52020.0X200.0
25 200 K52025.0X200.0
3/16 2.1/2 K5203/16X2.1/2
3/16 4“ K5203/16X4
1/4 2.1/2 K5201/4X2.1/2
1/4 4“ K5201/4X4
5/16 2.1/2 K5205/16X2.1/2
5/16 3“ K5205/16X3
5/16 4“ K5205/16X4
3/8 3“ K5203/8X3
3/8 4“ K5203/8X4
3/8 6“ K5203/8X6
7/16 3.1/2 K5207/16X3.1/2
1/2 4“ K5201/2X4
1/2 6“ K5201/2X6
5/8 4.1/2 K5205/8X4.1/2
5/8 6“ K5205/8X6
3/4 5“ K5203/4X5
1“ 8“ K5201X8
K520
●   Polotovary
●   Заготовки для резцов из быстрорежущей стали Квадратные h13
●   Półprodukt
●   Polotovary
475
A
L
K521
3 100 K5213.0X100.0
4 80 K5214.0X80.0
4 100 K5214.0X100.0
5 100 K5215.0X100.0
5 160 K5215.0X160.0
6 100 K5216.0X100.0
6 160 K5216.0X160.0
6 200 K5216.0X200.0
8 100 K5218.0X100.0
8 160 K5218.0X160.0
8 200 K5218.0X200.0
10 100 K52110.0X100.0
10 160 K52110.0X160.0
10 200 K52110.0X200.0
12 100 K52112.0X100.0
12 160 K52112.0X160.0
K521
3.00 - 1/2
K521
K521
A
L
K521
12 200 K52112.0X200.0
14 100 K52114.0X100.0
14 200 K52114.0X200.0
15 100 K52115.0X100.0
16 100 K52116.0X100.0
16 160 K52116.0X160.0
16 200 K52116.0X200.0
18 160 K52118.0X160.0
18 200 K52118.0X200.0
20 200 K52120.0X200.0
3/16 4“ K5213/16X4
5/16 4“ K5215/16X4
3/8 4“ K5213/8X4
1/2 4“ K5211/2X4
1/2 6“ K5211/2X6
K521
●   Polotovary
●   Заготовки для резцов из быстрорежущей стали Круглые h9
●   Półprodukt
●   Polotovary
476
A
B
L
K522
25 6 200 K52225.0X6.0X200.0
12 8 160 K52212.0X8.0X160.0
12 8 200 K52212.0X8.0X200.0
16 8 140 (d) K52216.0X8.0X140.0
16 8 200 K52216.0X8.0X200.0
20 8 200 K52220.0X8.0X200.0
12 10 200 K52212.0X10.0X200.0
16 10 160 K52216.0X10.0X160.0
16 10 200 K52216.0X10.0X200.0
20 10 200 K52220.0X10.0X200.0
25 10 200 K52225.0X10.0X200.0
16 12 200 K52216.0X12.0X200.0
20 12 200 K52220.0X12.0X200.0
25 12 200 K52225.0X12.0X200.0
20 16 200 K52220.0X16.0X200.0
25 16 200 K52225.0X16.0X200.0
1/2 1/4 4 K5221/2X1/4X4
1/2 3/8 4 K5221/2X3/8X4
3/4 1/2 5 K5223/4X1/2X5
3/4 1/2 6 K5223/4X1/2X6
5/8 3/8 6 K5225/8X3/8X6
A
B
L
K522
10 3 200 K52210.0X3.0X200.0
12 3 90 K52212.0X3.0X90.0
12 3 200 K52212.0X3.0X200.0
20 3 200 K52220.0X3.0X200.0
10 4 100 K52210.0X4.0X100.0
10 4 120 (a) K52210.0X4.0X120.0
10 4 200 K52210.0X4.0X200.0
12 4 200 K52212.0X4.0X200.0
16 4 160 K52216.0X4.0X160.0
16 4 200 K52216.0X4.0X200.0
20 4 200 K52220.0X4.0X200.0
12 5 90 K52212.0X5.0X90.0
12 5 200 K52212.0X5.0X200.0
18 5 200 K52218.0X5.0X200.0
20 5 200 K52220.0X5.0X200.0
8 6 70 K5228.0X6.0X70.0
10 6 200 K52210.0X6.0X200.0
12 6 200 K52212.0X6.0X200.0
14 6 140 (b+d) K52214.0X6.0X140.0
16 6 200 K52216.0X6.0X200.0
18 6 140 (c) K52218.0X6.0X140.0
20 6 200 K52220.0X6.0X200.0
K522
10.00 - 5/8
K522
K522